УГОЛ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ ЛЕСТНИЧНЫЙ 90°
«БЫСТРЫЙ МОНТАЖ»
LGLS90
Используется для изменения направления кабельной трассы
в горизонтальной плоскости под углом 90°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование H B S T SZ HD RAL
LGLS90-50-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,2 2,01 LO11789 LO5384 LO1936
LGLS90-50-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х150х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,2 2,23 LO9795 LO18808 LO18816
LGLS90-50-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,2 2,44 LO6913 LO9858 LO18817
LGLS90-50-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,2 2,88 LO6914 LO5401 LO17308
LGLS90-50-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,2 3,31 LO6915 LO1890 LO17309
LGLS90-50-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,2 3,74 LO6916 LO18809 LO18818
LGLS90-50-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,2 4,17 LO6917 LO10534 LO17310
LGLS90-80-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,2 2,61 LO3188 LO3194 LO18819
LGLS90-80-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,2 2,84 LO11714 LO18810 LO18820
LGLS90-80-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,2 3,08 LO6918 LO2093 LO18821
LGLS90-80-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,2 3,56 LO6919 LO8534 LO18822
LGLS90-80-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,2 4,04 LO6920 LO9850 LO18823
LGLS90-80-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,2 4,52 LO6921 LO0950 LO18824
LGLS90-80-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,2 5,00 LO6922 LO2927 LO18825
LGLS90-100-100-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х100х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,2 3,00 LO10882 LO18811 LO18826
LGLS90-100-150-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,2 3,25 LO11745 LO18812 LO18827
LGLS90-100-200-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,2 3,51 LO6923 LO18813 LO18828
LGLS90-100-300-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,2 4,02 LO6924 LO18814 LO17311
LGLS90-100-400-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,2 4,53 LO6925 LO18815 LO18829
LGLS90-100-500-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,2 5,04 LO6926 LO9489 LO9515
LGLS90-100-600-1.2 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,2 5,71 LO6927 LO17681 LO18830
LGLS90-50-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,5 2,50 LO11746 LO18831 LO18839
LGLS90-50-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,5 2,77 LO11747 LO18832 LO18840
LGLS90-50-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,5 3,03 LO6928 LO18833 LO18841
LGLS90-50-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,5 3,57 LO6929 LO9853 LO18842
LGLS90-50-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,5 4,10 LO6930 LO18834 LO18843
LGLS90-50-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,5 4,63 LO6931 LO18835 LO18844
LGLS90-50-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 50х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,5 5,16 LO6932 LO18836 LO18845
LGLS90-80-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х100х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,5 3,25 LO9334 LO18837 LO18846
LGLS90-80-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х150х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,5 3,54 LO9635 LO9375 LO18847
LGLS90-80-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,5 3,83 LO6933 LO0556 LO18848
LGLS90-80-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,5 4,43 LO6934 LO0558 LO18849
LGLS90-80-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,5 5,01 LO6935 LO9264 LO18850
LGLS90-80-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,5 5,60 LO6936 LO12859 LO18851
LGLS90-80-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 80х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,5 6,19 LO6937 LO3379 LO18852
LGLS90-100-100-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,5 3,74 LO11748 LO18838 LO18853
LGLS90-100-150-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х150х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,5 4,05 LO9576 LO9381 LO18854
LGLS90-100-200-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,5 4,37 LO6938 LO5402 LO18855
LGLS90-100-300-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,5 5,00 LO6939 LO12979 LO18856
LGLS90-100-400-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,5 5,62 LO6940 LO5017 LO18857
LGLS90-100-500-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,5 6,25 LO6941 LO9378 LO9505
LGLS90-100-600-1.5 Угол лестничный горизонтальный 90 гр. 100х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,5 6,88 LO6942 LO0082 LO18858
ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
94
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX